
UCHWAŁA NR IX/138/19
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę Pszczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach

Rada  Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Pszczyna oraz 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
Pszczyna,  zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 5028



Załącznik do uchwały Nr IX/138/19

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Pszczyna oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 
na obszarze gminy Pszczyna od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły i
adres siedziby szkoły

Dodatkowe informacje o organizacji szkoły:
a. struktura organizacyjna szkoły

b. adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1 Szkoła Podstawowa  nr 1
im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie
43-200 Pszczyna
ul. ks.bp. Bogedaina 1

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa
b. 43-200 Pszczyna
ul. Stefana Batorego 24

Osiedle Stare Miasto, Osiedle Śródmieście, Osiedle Józefa Piłsudskiego, Osiedle Siedlice

1.pl. Dworcowy
2.pl. ks. Prałata Józefa Kuczery
3.pl. Targowy
4.pl. Zwycięstwa i Wolności
5.ul. 3 Maja
6.ul. Astrów
7.ul. Bankowa
8.ul. Basztowa
9.ul. Bednarska
10.ul. Bielska – nr nieparzyste od 1 -13
11.ul. Bieruńska – nr parzyste od 2 do 30
12.ul. Bolesława Chrobrego
13.ul. Brama Wybrańców
14.ul. Bramkowa
15.ul. Bratków
16.ul. dr. Witolda Antesa
17.ul. Dworcowa
18.ul. Garncarska
19.ul. Generała Hallera – nr 1 do nr 17
20.ul. Górnośląska –nr nieparzyste 21 i 21A
21.ul. Hubalczyków
22.ul. Jana III Sobieskiego
23.ul. Jana Kilińskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5028



24.ul. Józefa Brudnego
25.ul. Józefa Poniatowskiego
26.ul. Katowicka – nr parzyste od 2 do 32Z
27.ul. Krokusów
28.ul. ks. bp. Bogedaina
29.ul. ks. bp. H. Bednorza z wyjątkiem nr 26 i nr 26A
30.ul. L. Zamenhofa
31.ul. M. Kopernika
32.ul. Maków
33.ul. Młyńska
34.ul. Narcyzów
35.ul. Parkowa
36.ul. Partyzantów –od 1 do 27
37.ul. Piastowska
38.ul. Piekarska
39.ul. Piwowarska
40.ul. Ratuszowa
41.ul. Różana
42.ul. Rymarska
43.ul. Rynek
44.ul. Sokoła
45.ul. Stefana Batorego
46.ul. Storczyków
47.ul. Strażacka
48.ul. Tadeusza Kościuszki
49.ul. Targowa
50.ul. Tkacka
51.ul. Tulipanów
52.ul. W. Jagiełły
53.ul. Warowna
54.ul. Wojciecha Korfantego
55.ul. Wojska Polskiego
56.ul. Złocieni

2 Szkoła Podstawowa  nr 2 
im. Jadwigi Śląskiej
w Pszczynie
43-200 Pszczyna
ul. Katowicka 47

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa Osiedle Powstańców Śląskich, Osiedle Polne Domy

1.ul. Aleksandra Fizi
2.ul. Alfonsa Zgrzebnioka
3.ul. Arki Bożka
4.ul. Bieruńska  nr nieparzyste do końca
5.ul. Braci Jędrysików nr parzyste od 14 do końca, nr nieparzyste od 9 do końca
6.ul. Czołgistów
7.ul. dr. Andrzeja Mielęckiego
8.ul. dr. Antoniego Rogalińskiego
9.ul. dr. Franciszka Lercha
10.ul. dr. Maksymiliana Cichego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5028



11.ul. Emanuela Imieli
12.ul. Franciszka Szczepańczyka
13.ul. Grenadierów
14.ul. Jana Ficka
15.ul. Jana Kupca
16.ul. Jana Matejki
17.ul. Józefa Grzegorza
18.ul. Józefa Lompy
19.ul. Józefa Szendery
20.ul. Karola Miarki
21.ul. Katowicka- nr nieparzyste, nr parzyste od 34 do końca
22.ul. Kawalerzystów
23.ul. Konstantego Damrota
24.ul. ks. gen. Jana Brandysa
25.ul. ks. Pawła Pośpiecha
26.ul. Ksawerego Dunikowskiego
27.ul. Lotników
28.ul. Ludwika Golasa
29.ul. Ludwika Kędziora
30.ul. Ludwika Musioła
31.ul. Łowiecka wszystkie nr parzyste do 48
32.ul. Marynarzy
33.ul. mjr. Henryka Sucharskiego
34.ul. Myśliwska od nr  1 do nr  6Z
35.ul. Partyzantów od nr 29 do końca
36.ul. Pawła Stalmacha
37.ul. Pawła Zemboka
38.ul. Piaskowa- nr nieparzyste
39.ul. Piechurów
40.ul. Pionierów  nr parzyste 2,6,6a , nr nieparzysty 1 i 3
41.ul. Plebiscytowa
42.ul. Polna
43.ul. Polne Domy
44.ul. Saperska
45.ul. Sejmu Śląskiego
46.ul. Stanisława Krzyżowskiego
47.ul. Stanisława Ligonia
48.ul. Studzienicka
49.ul. Sybiraków
50.ul. Ułanów Pszczyńskich
51.ul. Witolda Bielasa
52.ul. Żeglarska

3 Szkoła Podstawowa  nr 3 
im. Jana Pawła II w Pszczynie w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Pszczynie

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa Osiedle Stara Wieś, Osiedle Kępa

1.ul. Batalionów Chłopskich

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5028



43-200 Pszczyna
ul. Staromiejska 41

2.ul. Bażantarnia
3.ul. Bielska – bez budynków na tym odcinku
4.ul. Bociania
5.ul. Brzoskwiniowa
6.ul. Cedrowa
7.ul. Cegielniana
8.ul. Cicha
9.ul. Cisowa
10.ul. Cyprysowa
11.ul. Czereśniowa
12.ul. Doświadczalna
13.ul. Drozdów
14.ul. Francuska
15.ul. Fryderyka Chopina – nr parzyste 8 i 10,  nr nieparzyste od 1 do 7
17.ul. Gajowa
18.ul. Gołębia
19.ul. Hodowców
20.ul. Ignacego Paderewskiego
21.ul. Jałowcowa
22.ul. Jana Karłowicza
23.ul. Jaworowa
24.ul. Jesionowa
25.ul. Karola Szymanowskiego
27.ul. Leśna nr parzyste do 11 i nr nieparzyste do 20
28.ul. Ludomira Różyckiego
29.ul. Łanowa
30.ul. Łowiecka – wszystkie nr nieparzyste i nr parzyste 62 do końca
31.ul. Łucznicza
32.ul. Malinowa
33.ul. Miodowa
34.ul. Modrzewiowa
35.ul. Morelowa
36.ul. Myśliwska – od nr 7 do końca
37.ul. Okopowa
38.ul. Porzeczkowa
39.ul. Poziomkowa
40.ul. Pszenna
41.ul. Rolnicza
42.ul. Rybnicka
43.ul. Rzepakowa
44.ul. Sadowa
45.ul. Skowronków
46.ul. Skromna
47.ul. Spacerowa
48.ul. Stanisława Moniuszki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5028



49.ul. Staromiejska
50.ul. Strzelecka
51.ul. św. Jadwigi
52.ul. Świerkowa
53.ul. Tadeusza Sygietyńskiego
54.ul. Wiśniowa
55.ul. Wodzisławska – nr parzyste od 2 do 18, nr nieparzyste od 1 do 11,
56.ul. Wspólna
57.ul. Zbożowa
58.ul. Zielona
59.ul. Ziołowa
60.ul. Żorska –  od nr 2 do końca
61.ul. Żytnia

4 Szkoła Podstawowa  nr 4 
im. Józefa Pukowca w Pszczynie
43-200 Pszczyna
ul. Marii Konopnickiej 44

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa
b. 43-200 Pszczyna
ul. Marii Konopnickiej 39

Osiedle Daszyńskiego, Osiedle Podstarzyniec

1.ul. Adama Asnyka
2.ul. Adama Mickiewicza
3.ul. Aleksandra Fredry
4.ul. Bielska- nr parzyste od nr 44 do końca, nr nieparzyste od 21 do końca
5.ul. Bieruńska – nr  parzyste od 34 do końca
6.ul. Bolesława Prusa
7.ul. Braci Jędrysików –nr parzyste od 2 do 10 , nr nieparzyste od  1 do 7
8.ul. Chochółka
9.ul. Czesława Miłosza
10.ul. Czwartaków
11.ul. Druhów
12.ul. Elizy Orzeszkowej
13.ul. Generała Hallera – numery od 18 do końca
14.ul. Górnośląska – nr 2, nr nieparzyste od 1 do 13
15.ul. Gustawa Morcinka
16.ul. Harcerska
17.ul. Henryka Sienkiewicza
18.ul. Hetmańska
19.ul. Huzarska
20.ul. Jana Brzechwy
21.ul. Jana Kochanowskiego
22.ul. Jana Roehricha
23.ul. Janusza Korczaka
24.ul. Jarosława Iwaszkiewicza
25.ul. Józefa Pukowca
26.ul. Juliana Tuwima
27.ul. Juliusza Słowackiego
28.ul. Kasztelańska
29.ul. Kosynierów
30.ul. Legionów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5028



31.ul. Marii Konopnickiej
32.ul. Męczenników Oświęcimskich
33.ul. Mikołaja Reja
34.ul. Pionierów – nr nieparzyste od nr 5 do końca , nr parzyste od nr 8 do końca
35.ul. Piotra Czajkowskiego
36.ul. Stanisława Lema
37.ul. Stanisława Staszica
38.ul. Stanisława Wyspiańskiego
39.ul. Stefana Żeromskiego
40.ul. Szarych Szeregów
41.ul. Towarowa
42.ul. Ułańska
43.ul. Wielo Droga
44.ul. Władysława Broniewskiego
45.ul. Władysława Reymonta
46.ul. Zofii Nałkowskiej
47.ul. Zuchów
48.ul. Zygmunta Krasińskiego

5 Szkoła Podstawowa nr 5 w Pszczynie
w Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie
43-200 Pszczyna
ul. Kazimierza Wielkiego 5

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa Osiedle Piastów, 

1.ul. Bielska – nr parzyste od 22 do 38A
2.ul. Bolesława Krzywoustego
3.ul. Bolesława Śmiałego
4.ul. Dobrawy
5.ul. Grzebłowiec   nr 29
6.ul. Henryka Brodatego
7.ul. Kazimierza Odnowiciela
8.ul. Kazimierza Sprawiedliwego
9.ul. Kazimierza Wielkiego
10.ul. ks. bp. H. Bednorza – nr 26 i nr 26A
11.ul. Marii Skłodowskiej-Curie- wszystkie nieparzyste
12.ul. Mieszka I
13.ul. Władysława Łokietka
14.ul. Władysława Opolczyka
15.ul. Ziemowita

6 Szkoła Podstawowa  nr 6 
im. Ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie
43-200 Pszczyna
ul. Księżycowa 25

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa Osiedle Kolonia Jasna

1.ul. Bielska – nr parzyste od 2 do 16
2.ul. Bratnia
3.ul. Brylantowa
4.ul. Bursztynowa
5.ul. Cieszyńska
6.ul. Diamentowa
7.ul. Granitowa
8.ul. Grzebłowiec –  nr nieparzyste do 25

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5028



9.ul. Gwiaździsta
10.ul. Koralowa
11.ul. Kosmonautów
12.ul. Kryształowa
13.ul. Krzywa
14.ul. Księżycowa
15.ul. Kwarcowa
16.ul. Marii Curie Skłodowskiej – wszystkie nr parzyste
17.ul. Marmurowa
18.ul. Miła
19.ul. Ogrodowa
20.ul. Perłowa
21.ul. Piękna
22.ul. Platynowa
23.ul. Przyjaźni
24.ul. Radosna
25.ul. Rubinowa
26.ul. Serdeczna
27.ul. Słoneczna
28.ul. Srebrna
29.ul. Stalowa
30.ul. Szafirowa
31.ul. Szmaragdowa
32.ul. Sznelowiec
33.ul. Turkusowa
34.ul. Wesoła
35.ul. Zacisze
36.ul. Zdrojowa
37.ul. Złota
38.ul. Żelazna

7 Szkoła Podstawowa
im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Czarkowie
43-211 Czarków
ul. Powstańców Śląskich 25

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Czarków oraz
miasto Pszczyna z Osiedla Stara Wieś:
ul. Leśna nr nieparzyste od 13 do końca i nr parzyste od 22 do końca.

8 Szkoła Podstawowa
im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach
43-229 Ćwiklice
ul. Męczenników Oświęcimskich 71

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Ćwiklice

9 Szkoła Podstawowa
im. Józefa Weszki w Rudołtowicach
43-229 Rudołtowice
ul. Anieli Krzywoń 5

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Rudołtowice

10 Szkoła Podstawowa im. Alojzego a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Łąka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5028



Pławeckiego w Łące w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Łące
43-241 Łąka
ul. Grzegorza Fitelberga 1

11 Szkoła Podstawowa w Piasku w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Piasku
43-211 Piasek
ul. Szkolna 4

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Piasek

12 Szkoła Podstawowa w Porębie
43-200 Poręba
ul. Szkolna 8

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Poręba
oraz
miasto Pszczyna z Osiedla Kępa:
ul. Krucza,
ul. Słowicza,
ul. Szaraków,
ul. Wodzisławska nr parzyste od 20 do końca i nr nieparzyste od 13 do końca

13 Szkoła Podstawowa w Studzionce
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Studzionce
43-245 Studzionka
ul. Henryka Jordana 3

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa
b.43-245 Studzionka
ul. Henryka Jordana 3A

sołectwo Studzionka

14 Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej
43-243 Wisła Mała
ul. Sokola 10

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Wisła Mała

15 Szkoła Podstawowa  w Wiśle Wielkiej
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wiśle 
Wielkiej
43-243 Wisła Wielka
ul. Hodowców 38

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Wisła Wielka

16 Szkoła Podstawowa w Jankowicach
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Jankowicach
43-215 Jankowice
ul. Baziowa 17

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Jankowice

17 Szkoła Podstawowa w Studzienicach 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Studzienicach
43-215 Studzienice
ul. Św. Jana Pawła II 74

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Studzienice

18 Szkoła Podstawowa w Brzeźcach
43-200 Brzeźce
ul. Pokoju 2

a. pełna ośmioletnia szkoła podstawowa sołectwo Brzeźce

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5028


		2019-07-05T12:10:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




